*1070861084*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林慧綾

電話：06-2991111#8553

傳真：06-2982639

電子信箱：huiling2017@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年8月3日

發文字號：南市教課(二)字第1070861084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0861084A00_ATTCH1.jpg、0861084A00_ATTCH2.jpg、0861084A00_ATTCH3.odt)

主旨：轉知107年8月1日起本市公車實施乘車優惠新制，惠請協

助宣導說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市公共運輸處107年7月30日南公運管字第107084

8947B號函辦理。

二、本市公車將自107年8月1日至12月31日間實施以下優惠方

案：

(一)市民卡一日9元搭到飽：搭乘市區公車（0~99路、33路

除外），並且上、下車都刷市民卡，當日第2段起免費！

(二)轉乘優惠加碼為4小時：持一卡通、悠遊卡、iCash2.0

（預計8月中旬開放使用）搭乘台鐵及大台南公車，並且

上、下車都刷卡，4小時以內轉乘市區公車享1段票免費

、轉乘幹支線公車8公里免費再折9元！

三、為利本優惠活動順利推動，惠請各校協助加強宣導。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補

習學校、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市

政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2018-08-03
08:44:07